

Zapraszamy do udziału w **XXIV seminarium w cyklu DIGITALIZACJA KSIĄŻKI ELEKTRONICZNE W BIBLIOTEKACH CYFROWYCH - ASPEKTY PRAWNE, PROBLEMY INTERPRETACYJNE**, które odbędzie się w Warszawie, 30 września 2014

Książki elektroniczne stały się jedną z kluczowych form publikacyjnych we współczesnym obiegu informacji. Mimo iż są niezwykle popularne i potrzebne, to nadal kwestie prawne z nimi związane są nieprecyzyjne, pozostawiają wiele wątpliwości i problemów. Dlatego na kolejnym seminarium z cyklu „Digitalizacji” nasi eksperci przedstawią aktualny stan prawny dotyczący książek elektronicznych i pokażą, jakie z niego wynikają praktyczne konsekwencje dla wirtualnych bibliotek, cyfrowych wypożyczalni, ale również dla wydawców i autorów.

Dzięki poniższemu formularzowi zgłoszeniowemu, możecie Państwo skorzystać z **10% RABATU** na udział w wydarzeniu: http://www.cpi.com.pl/imprezy/2014/kebc/formularz_pr10.php

PROGRAM wydarzenia znajduje się na stronie <http://www.cpi.com.pl/imprezy/2014/kebc/index.php> a w nim m.in.:

Wirtualne biblioteki i repozytoria jako jeden z głównych kanałów elektronicznej komunikacji naukowej

dr Emanuel Kulczycki (UAM)

Cyfrowe wypożyczenia biblioteczne jako sposób na poszerzenie cyfrowego dostępu do publikacji (możliwość korzystania ze zbiorów repozytorium Biblioteki Narodowej w lokalnych bibliotekach cyfrowych)

Katarzyna Ślaska (zastępca dyrektora Biblioteki Narodowej d.s. Cyfrowych)

E-booki w bibliotece cyfrowej

Barbara Maria Morawiec (redaktor naczelna Lustra Biblioteki)

Uwarunkowania prawne bibliotek cyfrowych. Ograniczenia w skanowaniu dzieł w bibliotekach cyfrowych (w tym problem skanowania dzieł osieroconych)

dr Sybilla Stanisławska-Kloc (Uniwersytet Jagielloński)

Digitalizacja i udostępnianie materiałów elektronicznych w świetle orzecznictwa

Barbara Szczepańska (Kancelaria Prawna Hogan Lovells)

Elektroniczna dystrybucja treści cyfrowych a ochrona praw autora i nabywcy – w kontekście zasad działania bibliotek cyfrowych

dr Zbigniew Okoń

Organizator: Centrum Promocji Informatyki; tel. (22) 870 69 10, 870 69 78; email: pr@cpi.com.pl